АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №23

От 02.11.2012                                                                        с.Писаревка

Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на
территории Писаревского сельского
поселения Кантемировского муниципального
района Воронежской области

      В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Законом Воронежской области от 30.06.2010 года № 68-ОЗ « О государственном  регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», Приказом департамента по развитию предпринимательства и потребительского рынка Воронежской области от 20.12.2010 года № 174 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления  муниципальных  образований на территории Воронежской области», руководствуясь Уставом Писаревского сельского поселения Кантемировского  муниципального района Воронежской области, в целях упорядочения размещения и функционирования нестационарных торговых объектов на территории Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, улучшения эстетического облика поселения, администрации Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Писаревского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Утвердить графическую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов  на территории Писаревского сельского поселения  согласно приложения №2.
3. Разместить данное постановление на официальном сайте администрации Кантемировского муниципального района  и опубликовать в вестнике муниципальных правовых актов  Писаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского
Сельского поселения:                                 В.В. Сердюков.

Приложение 1
к постановлению
От 02.11.2012 №23
СХЕМА
Размещения нестационарных торговых объектов
 Писаревского сельского поселения
Кантемировского муниципального района
Воронежской области.
	№
п.п.
	Наименование торгового объекта, площадь земельного участка
	Адрес местонахождения
	Площадь торгового объекта
	Специализация
	Период функциони-рования

	общая
	торговая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Павильон
40 кв.м.
	ул. Молодежная
12б
	14,8
	9,5
	Продовольственные товары
	круглогодично

	2
	Павильон
40 кв.м.
	ул. Молодежная
12г
	40,0
	18,0
	Продовольственные товары
	круглогодично

	3
	Павильон
35 кв.м.
(планируемый)
	ул. Октябрьская
54
	---
	---
	смешанные
	круглогодично

	4
	Палатки  5 ед.
- 50 м.кв.
	ул. Молодежная (городок),
ул. Ленина (возле ДК)
	---
	---
	Продовольственные товары
	круглогодично

	5
	Палатки  5 ед.
- 50 м.кв.
	ул. Молодежная
(городок)
	---
	---
	Промышленные товары
	круглогодично

	6
	Автолавки
(передвижные торговые объекты)
5 ед.
-50 м.кв.
	ул. Молодежная
(городок),
ул. Ленина (возле ДК)
	---
	---
	Продовольственные товары
	круглогодично

	7
	Автолавки (передвижные торговые объекты)
5 ед.
- 50 м.кв.
	ул. Молодежная
(городок)
	---
	---
	Рассада, саженцы
	Апрель- ноябрь

	8
	Автоцистерна
1 ед.- 10 кв.м.
	ул. Молодежная
(городок)
	---
	---
	Продовольственные товары
	круглогодично